

Årsredovisning

för

Pholc AB

556806-9982

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maja Norburg, Styrelseledamot

2024-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Pholc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning och försäljning av elektriska armaturer, prydnadsföremål och konsthantverk samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Organisationen har förändrats under året för att bättre ta tillvara på de tillväxtpotentialer som finns. Försäljningen har minskat på icke prioriterade områden och varit stabil på prioriterade områden. Kostnaderna har anpassats och bolaget är nu rustat för en återgång till lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 809	22 523	26 422	25 147
Resultat efter finansiella poster	-1 325	-1 514	126	1 076
Soliditet (%)	54,6	58,7	67,0	78,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	500 000	6 341 712	-146 342	7 195 370
Balanseras i ny räkning			-146 342	146 342	0
Årets resultat				-791 205	-791 205
Belopp vid årets utgång	500 000	500 000	6 195 370	-791 205	6 404 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 695 370
årets förlust	-791 205
	5 904 165
disponeras så att i ny räkning överföres	5 904 165
	5 904 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 809 213	22 522 985
Övriga rörelseintäkter		65 792	47 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 875 005	22 570 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 920 290	-10 880 500
Övriga externa kostnader		-7 443 189	-8 041 595
Personalkostnader	2	-4 519 175	-4 730 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 553	-300 284
Övriga rörelsekostnader		0	-8 700
Summa rörelsekostnader		-20 997 207	-23 961 720
Rörelseresultat		-1 122 202	-1 391 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 878	-123 808
Summa finansiella poster		-217 693	-123 271
Resultat efter finansiella poster		-1 339 895	-1 514 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		470 000	1 310 000
Förändring av överavskrivningar		78 690	59 601
Summa bokslutsdispositioner		548 690	1 369 601
Resultat före skatt		-791 205	-144 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 514
Årets resultat		-791 205	-146 342

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 073	185 626
Summa materiella anläggningstillgångar		106 073	185 626
Summa anläggningstillgångar		106 073	185 626
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 444 671	9 646 695
Förskott till leverantörer		0	39 204
Summa varulager		8 444 671	9 685 899
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 895 233	1 815 193
Övriga fordringar		113 229	27 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 092 789	1 114 098
Summa kortfristiga fordringar		3 101 251	2 956 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 894	176 762
Summa kassa och bank		76 894	176 762
Summa omsättningstillgångar		11 622 816	12 819 245
SUMMA TILLGÅNGAR		11 728 889	13 004 871

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 695 370	6 841 712
Årets resultat		-791 205	-146 342
Summa fritt eget kapital		5 904 165	6 695 370
Summa eget kapital		6 404 165	7 195 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	470 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	78 690
Summa obeskattade reserver		0	548 690
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 350 000	1 350 000
Övriga skulder		2 116 939	2 118 947
Summa långfristiga skulder		3 466 939	3 468 947
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		721 388	586 655
Övriga skulder		203 272	321 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		933 125	883 896
Summa kortfristiga skulder		1 857 785	1 791 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 728 889	13 004 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	7	7

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 614 411	1 645 189
Inköp	35 000	59 117
Försäljningar/utrangeringar		-89 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 649 411	1 614 411
Ingående avskrivningar	-1 428 785	-1 209 696
Försäljningar/utrangeringar		76 845
Årets avskrivningar	-114 553	-295 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 543 338	-1 428 785
Utgående redovisat värde	106 073	185 626

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	4 200 000	4 200 000
	4 200 000	4 200 000

Not 5 Eventualförpliktelser
Garantibelopp Tullverket

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	76 000	76 000
	76 000	76 000

Jönköping 2024-09-09

Maja Norburg
Maja Norburg
Ordförande

Marcus Huber
Marcus Huber
Styrelseledamot

Samuel Norburg
Samuel Norburg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-09

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
